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DRZWI OBROTOWE
DORMAKABA KTC 2
KARUZELOWE

DOSTĘPNOŚĆ NA ZAMÓWIENIE

CZAS WYSYŁKI 3 DNI

NUMER KATALOGOWY DORMAKABA KTC 2

KOD PRODUCENTA KTC 2

Producent DORMAKABA

OPIS PRODUKTU
DRZWI OBROTOWE DORMAKABA KTC 2 KARUZELOWE

  

Drzwi obrotowe KTC-2 o konstrukcji dwuskrzydłowej dają architektom wiele możliwości projektowych, a jednocześnie w nowatorski sposób
zwiększają swobodę komunikacji i komfort użytkownika. Nowatorskie rozwiązanie konstrukcyjne i szeroki asortyment wykończenia powierzchni
sprawią, że wejście do każdego budynku będzie przystępne i eleganckie.

Przestronne wejście

Dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych

Integralne zamknięcie nocne

Opcjonalne gabloty wystawowe zapewniają miejsce na reklamy

Odpowiednie przejścia dla osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózkach

Spełniają najwyższe normy bezpieczeństwa i posiadają polską Aprobatę Techniczną AT-15-8050/2009

 

Dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych

 

Obsługę drzwi obrotowych KTC-2 w konstrukcji dwuskrzydłowej dostosowano idealnie do potrzeb osób na wózkach inwalidzkich.
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Szeroki zakres funkcji

 

Wysoka przepustowość, przydatna w okresach dużego natężenia ruchu, przy zachowaniu maksymalnego bezpieczeństwa. Dodatkowo przy
bardzo dużym natężeniu ruchu możliwe jest rozsunięcie drzwi przesuwnych (stanowiących skrzydło drzwi obrotowych) i skierowanie ruch prosto
przez środek drzwi. Drzwi mogą również być wyposażone w wewnętrzne gabloty reklamowe umiejscowione na końcach skrzydeł, które
umożliwiają ekspozycję towarów reklamowych.

 

Bezproblemowe dopasowanie do indywidualnych wymagań

 

Drzwi obrotowe KTC-2 st nadają się do najróżniejszych zastosowań. Integralnym elementem drzwi jest ich zamknięcie nocne; Ścianki łukowe
mogą być całkowicie przeszklone bądź w postaci okładziny z paneli aluminiowych.

 

Zastosowanie specjalne – drzwi obrotowe jako wejście z integralnymi drzwiami przesuwnymi.

 

W razie alarmu, zasilane z zestawu akumulatorów skrzydła obrotowe, ustawiają się do położenia wyjściowego (równoległego do osi elewacji). W
tym położeniu, środkowa część w postaci drzwi przesuwnych rozsuwa się umożliwiając bezpośrednie przejście przez drzwi, a jednocześnie
następuje napowietrzenie holu wejściowego. Takie działanie można też realizować przełącznikiem, jako jedną z funkcji działania drzwi
obrotowych.

 

Zalety dla instalatora / producenta

 

Szeroki asortyment rozwiązań, między innymi wyszukane i eleganckie wejścia.

Bezproblemowy montaż i oddawanie do użytku.

Gwarantowana nowoczesna technologia zgodna z wszystkimi odnośnymi normami krajowymi i międzynarodowymi.

 

Zalety dla architekta / projektanta

 

Kompletny asortyment komponentów systemu KTC daje projektantowi szerokie możliwości techniczne

Bezproblemowe dopasowanie do indywidualnych wymagań

Rozwiązanie przekonujące wizualnie, technicznie i ekonomicznie

 

Zalety dla użytkownika
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Wyjątkowa wygoda

Wyjątkowe bezpieczeństwo, możliwość podłączenia do systemu zarządzania budynkiem SAP, BMS

Dopasowane zintegrowane rozwiązania zapewniające techniczną precyzję i jakość wykonania

Optymalizacja bilansu energetycznego budynku i środowiska pracy
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